事業者の皆様へ

公益社団法人 呉法人会
会  長   小柴 繁美

                                 研修委員長  相原 英治

公益社団法人呉法人会 定額減税セミナーのご案内

   呉法人会では定額減税セミナーを下記のとおり開催いたします。
   どなたでも無料でご参加いただけますが事前申し込みが必要となります。

参加ご希望の方は下記申込書をご記入の上、呉法人会事務局までメールまたはＦＡＸ

にてお申し込み下さい。
   なお、実務的な内容となりますので、給与計算に関わる経理担当者の方にも是非ご

参加いただきますようお願いいたします。
 駐車場に限りがありますので公共交通機関のご利用をお願いいたします。

記
 １ 日  時  令和６年５月３０日（木）１５：３０～１７：００
 ２ 場  所  クレイトンベイホテル
          呉市築地町３－３ （ ℡26-1111 ）
 ３ 講  師  呉税務署 法人課税第一部門
         上席国税調査官  渡 辺 明 夫 様
４ テ ー マ  「  定額減税の取扱いについて  」
５ 定  員  ７０名（定員になり次第締め切ります）

６ 参 加 費  無 料
―――――――――― 切り取らずにそのまま送信してください ―――――――――

５月３０日（木）定額減税セミナー 参加申込書

会社名  ＴＥＬ

住 所  ＦＡＸ

参加者名  参加者名

定額減税に関する質問事項があればご記入願います

※本申込書にご記入いただいた個人情報は適切な管理を図り、開催に係る出席者の確認・参加者名簿の作成および当該運営に
関する連絡のみ使用いたします。

先着順となりますのでお早めにメール又は FAX で呉法人会事務局へお申し込み下さい
呉法人会事務局 FAX ２３－６９１２  ﾒｰﾙ houjinkai@kure-city.net

mailto:houjinkai@kure-city.net